

ORDINE DIRETTO DI ACQUISTO	
Nr. Identificativo Ordine	4964317
Descrizione Ordine	MATERIALE DI PULIZIA PER LA SEDE BROFFERIO E LA SEDE MARTIRI
Strumento d'acquisto	Mercato Elettronico
CIG	Z2528859D7
CUP	non inserito
Bando	BENI
Categoria(Lotto)	Prodotti Monouso, per le Pulizie e per la Raccolta Rifiuti
Data Creazione Ordine	24/05/2019
Validità Documento d'Ordine (gg solari)	4
Data Limite invio Ordine firmato digitalmente	28/05/2019
AMMINISTRAZIONE CONTRAENTE	
Nome Ente	MINISTERO DELL'ISTRUZIONE DELL'UNIVERSITA' E DELLA RICERCA > UFFICI SCOLASTICI REGIONALI > UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PIEMONTE > SCUOLE SECONDARIE DI I GRADO > -SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO A. BROFFERIO
Codice Fiscale Ente	80005780053
Nome Ufficio	SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO " A. BROFFERIO"
Indirizzo Ufficio	CORSO XXV APRILE 2, 14100 - ASTI (AT)
Telefono / FAX ufficio	0141212666/0141212666
IPA - Codice univoco ufficio per Fatturazione elettronica	UFNYJG
Punto Ordinante	CRISTINA TROTTA / CF: TRTCST63H46A588Q
Email Punto Ordinante	ATMM003004@ISTRUZIONE.IT
Partita IVA Intestatario Fattura	80005780053
Ordine istruito da	CRISTINA TROTTA
FORNITORE CONTRAENTE	
Ragione Sociale	BOGLIANO SRL
Partita IVA Impresa	00959440041
Codice Fiscale Impresa	00959440041
Indirizzo Sede Legale	S.S. ALBA BRA 231 BORGO SAN MARTINO, 44 - 12060 - POCAPAGLIA(CN)
Telefono / Fax	0172478161/0172478399
PEC Registro Imprese	BOGLIANOSRL@CONFCOMMERCIO.LEGALMAIL.IT
Tipologia impresa	SOCIETÀ A RESPONSABILITÀ LIMITATA
Numero di Iscrizione al Registro Imprese / Nome e Nr iscrizione Albo Professionale	00959440041
Data di iscrizione Registro Imprese / Albo Professionale	19/02/1996
Provincia sede Registro Imprese / Albo Professionale	CN
INAIL: Codice Ditta / Sede di Competenza	3728799
INPS: Matricola aziendale	2701230445
Posizioni Assicurative Territoriali - P.A.T. numero	31051903 - 31081391
PEC Ufficio Agenzia Entrate competente al rilascio attestazione regolarità pagamenti imposte e tasse:	Non inserito
CCNL applicato / Settore	COMMERCIO / TERZIARIO/COMMERCIO

Legge 136/2010: dati rilasciati dal Fornitore ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari

<b>BENI</b>	
IBAN Conto dedicato (L. 136/2010) (*)	IT56D0306946520100000010817
Soggetti delegati ad operare sul conto (*)	LAURA GRASSO GRSLRA47D70A798J STEFANIA BOGLIANO BGLSFN72A43B111J

(\*) salvo diversa indicazione da parte del Fornitore da comunicare entro 4 giorni dalla ricezione del presente Ordinativo di Fornitura

**Oggetto dell'ordine ( 1 di 48 ) - Scheda tecnica: Detergenti pulizia giornaliera**

Marca: DE FAZIO - Codice articolo produttore: MULTIUSOBRILLI - Nome commerciale del detergente pulizia giornaliera: MULTIUSO BRILLI pronto uso fl.750 ml. - Codice articolo fornitore: B0351218 - Prezzo: 0,94 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Tempo di consegna: 5 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 100 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: LIGURIA, ALESSANDRIA, ASTI, CUNEO, TORINO - Superficie di applicazione: TUTTE - Tipologia: LIQUIDO PRONTO USO - Livello di ph: 6,5 - Formato e contenuto [l o kg]: 750 - Pericolosità: irritante - Deodorazione (fragranza): LIMONE - Concentrazione di utilizzo [%]: 100 - Sgrassante: si - Abrasivo: no - Etichette ambientali: N.A. - Conforme alle specifiche tecniche di base del cam: No - Unità di misura: Pezzo - Stato: liquido - Metodologia intervento: manuale

**Oggetto dell'ordine ( 2 di 48 ) - Scheda tecnica: Detergenti pulizia giornaliera**

Marca: MK - Codice articolo produttore: BOG19176 - Nome commerciale del detergente pulizia giornaliera: ULTRA RAPID fl.750 ml. - Codice articolo fornitore: B0350176 - Prezzo: 2,16 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Tempo di consegna: 5 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 100 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: LIGURIA, ALESSANDRIA, ASTI, CUNEO, TORINO - Superficie di applicazione: TUTTE - Tipologia: DETERGENTE - Livello di ph: 12 - Formato e contenuto [l o kg]: 750 - Pericolosità: irritante - Deodorazione (fragranza): TIPICO - Concentrazione di utilizzo [%]: 100 - Sgrassante: si - Abrasivo: no - Etichette ambientali: N.A. - Conforme alle specifiche tecniche di base del cam: No - Unità di misura: Pezzo - Stato: liquido - Metodologia intervento: manuale

**Oggetto dell'ordine ( 3 di 48 ) - Scheda tecnica: Disinfettanti e sanificanti**

Marca: ITALCHIMICA - Codice articolo produttore: 1540N-S - Nome commerciale del detergente: BAKTERIO disinfettante fl.1 lt. - Codice articolo fornitore: B0401924 - Prezzo: 1,94 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Tempo di consegna: 5 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 600 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: LIGURIA, ALESSANDRIA, ASTI, CUNEO, TORINO - Livello di ph: 10 - Principio attivo: dimetilbenzilammonio - Formato e contenuto [l o kg]: litro - Pericolosità: irritante - Deodorazione (fragranza): pino balsamico - Concentrazione di utilizzo [%]: 20 - Efficacia antimicrobica: si - Registrazione ministero della sanità: si - Potere detergente: si - Conforme alle specifiche tecniche di base del cam: Si - Prezzo per unità di prodotto: 1,94000000 - Unità di prodotto: Pezzo - Unità di misura: Pezzo - Stato: liquido

**Oggetto dell'ordine ( 4 di 48 ) - Scheda tecnica: Detergenti pulizia giornaliera**

Marca: MK - Codice articolo produttore: BOG18476 - Nome commerciale del detergente pulizia giornaliera: ANTICALCARE SPRAY fl.750 ml. - Codice articolo fornitore: B0350017 - Prezzo: 2,08 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Tempo di consegna: 5 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 100 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: LIGURIA, ALESSANDRIA, ASTI, CUNEO, TORINO - Superficie di applicazione: SUPERFICI VARIE - Tipologia: DETERGENTE DISINCROSTANTE - Livello di ph: 2 - Formato e contenuto [l o kg]: 750 - Pericolosità: irritante - Deodorazione (fragranza): FRUTTATO - Concentrazione di utilizzo [%]: 100 - Sgrassante: no - Abrasivo: no - Etichette ambientali: N.A. - Conforme alle specifiche tecniche di base del cam: No - Unità di misura: Pezzo - Stato: liquido - Metodologia intervento: manuale

**Oggetto dell'ordine ( 5 di 48 ) - Scheda tecnica: Detergenti pulizia giornaliera**

Marca: DE FAZIO - Codice articolo produttore: IGIENETWC - Nome commerciale del detergente pulizia giornaliera: IGIENET WC fl.1 lt. - Codice articolo fornitore: B0351217 - Prezzo: 1,06 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Tempo di consegna: 5 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 100 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: LIGURIA, ALESSANDRIA, ASTI, CUNEO, TORINO - Superficie di applicazione: WC - Tipologia: DETERGENTE WC - Livello di ph: 1 - Formato e contenuto [l o kg]: 1 - Pericolosità: corrosivo - Deodorazione (fragranza): MENTA - Concentrazione di utilizzo [%]: 100 - Sgrassante: no - Abrasivo: no - Etichette ambientali: N.A. - Conforme alle specifiche tecniche di base del cam: No - Unità di misura: Pezzo - Stato: liquido - Metodologia intervento: manuale

**Oggetto dell'ordine ( 6 di 48 ) - Scheda tecnica: Sacchetti igienici**

Marca: POLIPLAST - Codice articolo produttore: PESA1306 - Nome commerciale dei sacchetti igienici: SACCO NERO 72X110 55 GR. - Codice articolo fornitore: B0050014 - Prezzo: 0,0936 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 25 - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Disponibilità minima garantita: 250000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Materiale: PE - Grammatatura [g/m²]: 55 - Dimensioni (lpx) [mm]: 72X110 - Tempo di consegna: 5 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Unità di misura: Pezzo

**Oggetto dell'ordine ( 7 di 48 ) - Scheda tecnica: Disinfettanti e sanificanti**

Marca: LYSOFORM - Codice articolo produttore: - - Nome commerciale del detergente: LISOFORM GREGGIO disinfettante fl.1 lt. - Codice articolo fornitore: B0400018 - Prezzo: 2,08 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Tempo di consegna: 5 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 100 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: LIGURIA, ALESSANDRIA, ASTI, CUNEO, TORINO - Livello di ph: 11 - Principio attivo: LISOFORMIO - Formato e contenuto [l o kg]: 1 - Pericolosità: irritante - Deodorazione (fragranza): - - Concentrazione di utilizzo [%]: 5 - Efficacia antimicrobica: - - Registrazione ministero della sanità: sì - Potere detergente: sì - Conforme alle specifiche tecniche di base del cam: No - Prezzo per unità di prodotto: 2,08000000 - Unità di prodotto: Pezzo - Unità di misura: Pezzo - Stato: liquido

**Oggetto dell'ordine ( 8 di 48 ) - Scheda tecnica: Sacchetti igienici**

Marca: POLIPLAST - Codice articolo produttore: PESA1784 - Nome commerciale dei sacchetti igienici: SACCO NERO 50X60 15 GR. - Codice articolo fornitore: B0050013 - Prezzo: 0,0249 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 40 - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Disponibilità minima garantita: 40000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Materiale: PE - Grammatatura [g/m²]: 15 - Dimensioni (lpx) [mm]: 50X60 - Tempo di consegna: 5 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Unità di misura: Pezzo

**Oggetto dell'ordine ( 9 di 48 ) - Scheda tecnica: Sacchetti igienici**

Marca: POLIPLAST - Codice articolo produttore: PESA278 - Nome commerciale dei sacchetti igienici: SACCO TRASPARENTE 72X110 55 GR. - Codice articolo fornitore: B0050020 - Prezzo: 0,111 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 25 - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Disponibilità minima garantita: 250000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Materiale: PE - Grammatatura [g/m²]: 55 - Dimensioni (lpx) [mm]: 72X110 - Tempo di consegna: 5 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Unità di misura: Pezzo

**Oggetto dell'ordine ( 10 di 48 ) - Scheda tecnica: Guanti monouso**

Marca: BERICA HYGIENE - Codice articolo produttore: 39970P - Nome commerciale dei guanti monouso: GUANTI NITRILE MONOUSO NITROFLEX conf.100 pz. - Codice articolo fornitore: B001M017 - Prezzo: 3,57 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Tempo di consegna: 5 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 5000 - Descrizione tecnica: Il GUANTO NITRILE ha le seguenti qualità: ambidestro con bordino, finitura liscia, privo di polvere, idonea pr alimenti. Taglie varie. - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ALESSANDRIA, ASTI, CUNEO, TORINO - Colore: AZZURRO - Unità di misura: Confezione - Materiale: Nitrile

**Oggetto dell'ordine ( 11 di 48 ) - Scheda tecnica: Guanti monouso**

Marca: BRENTA - Codice articolo produttore: 020111-020112-020113 - Nome commerciale dei guanti monouso: GUANTO FELPATO IN GOMMA (NON MONOUSO) - Codice articolo fornitore: B0011034 - Prezzo: 0,49 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Tempo di consegna: 5 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 5000 - Note: prezzo al paio - Descrizione tecnica: Il GUANTO FELPATO è un guanto multiuso NON MONOUSO in lattice naturale, felpatura interna in cotone. Forma anatomica e sul palmo a nido d'ape. - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ALESSANDRIA, ASTI, CUNEO, TORINO - Colore: vari - Pezzi per confezione [numero]: 12 - Unità di misura: Paio - Materiale: Lattice e cotone

**Oggetto dell'ordine ( 12 di 48 ) - Scheda tecnica: Attrezzature di primo soccorso**

Marca: DE FAZIO - Codice articolo produttore: - - Nome commerciale dell'attrezzatura di primo soccorso: SOFT SOAP tanica 5 kg. - Codice articolo fornitore: B0502093 - Prezzo: 4,18 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Caratteristiche tecniche aggiuntive: SAPONE - Tempo di consegna: 5 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 4,18000000 - Unità di prodotto: Pezzo - Unità di misura: Pezzo - Tipologia: Borsa con kit primo soccorso portatile

**Oggetto dell'ordine ( 13 di 48 ) - Scheda tecnica: Carta igienica**

Marca: LUCART - Codice articolo produttore: 811553 - Nome commerciale della carta igienica: IGIENICA OVATTA SMART COMODA PURA CELL - Codice articolo fornitore: B0101920 - Prezzo: 0,13 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 120 - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Tempo di consegna: 5 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 12000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Colore: BIANCO - Veli [numero]: 2 - Diametro max rotolo [mm]: 98 - Diametro animella [mm]: 45 - Lunghezza rotolo [m]: 17,05 - Finitura: GOFFRATA - Etichette ambientali: N.A. - Conforme alle specifiche tecniche di base del cam: Si - Unità di misura: Pezzo - Materiale: Ovatta di cellulosa - Grammatatura [g/m<sup>2</sup> per velo]: 15

**Oggetto dell'ordine ( 14 di 48 ) - Scheda tecnica: Carta in rotoli**

Marca: LUCART - Codice articolo produttore: 852247 - Nome commerciale della carta in rotoli: BOBINA BIANCA SPEEDY - Codice articolo fornitore: B0102129 - Prezzo: 2,93 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 2 - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Tempo di consegna: 5 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 12000 - Note: TASSATIVO ORDINARE MULTIPLI DI 2 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: LIGURIA, ALESSANDRIA, ASTI, CUNEO, TORINO - Colore: BIANCO - Veli [numero]: 2 - Diametro max rotolo [mm]: 230 - Dimensioni strappi [lxb] [mm]: 225X260 - Diametro animella [mm]: 6,5 - Lunghezza rotolo [m]: 171 - Finitura: GOFFRATA - Unità di misura: Pezzo - Materiale: Ovatta di cellulosa - Grammatatura [g/m<sup>2</sup> per velo]: 20

**Oggetto dell'ordine ( 15 di 48 ) - Scheda tecnica: Carta in rotoli**

Marca: AM.TO - Codice articolo produttore: APC05002V - Nome commerciale della carta in rotoli: ASCIUGATUTTO TIP TOP - Codice articolo fornitore: B0100043 - Prezzo: 1,38 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 12 - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Tempo di consegna: 5 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 12000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Colore: BIANCO - Veli [numero]: 2 - Diametro max rotolo [mm]: 120 - Diametro animella [mm]: 45 - Lunghezza rotolo [m]: 45 - Finitura: GOFFRATA - Unità di misura: Pezzo - Materiale: Pura cellulosa - Grammatatura [g/m<sup>2</sup> per velo]: 25

**Oggetto dell'ordine ( 16 di 48 ) - Scheda tecnica: Attrezzature di primo soccorso**

Marca: - - Codice articolo produttore: - - Nome commerciale dell'attrezzatura di primo soccorso: SAPONE MARSIGLIA SOLIDO 300 gr. - Codice articolo fornitore: B0600042 - Prezzo: 1,11 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Caratteristiche tecniche aggiuntive: SAPONE SOLIDO - Tempo di consegna: 5 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 1,11000000 - Unità di prodotto: Pezzo - Unità di misura: Pezzo - Tipologia: Borsa con kit primo soccorso portatile

**Oggetto dell'ordine ( 17 di 48 ) - Scheda tecnica: Deodoranti puri**

Marca: - - Codice articolo produttore: - - Nome commerciale del deodorante puro: DEO DEODORANTE SOLIDO 150 gr. - Codice articolo fornitore: B0450006 - Prezzo: 1,53 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Tempo di consegna: 5 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 1000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Tipologia: gel - Formato e contenuto [l o kg]: 150 - Deodorazione (fragranza): VARIE - Diffusore: no - Unità di misura: Pezzo

**Oggetto dell'ordine ( 18 di 48 ) - Scheda tecnica: Manici**

Marca: LA PIACENTINA - Codice articolo produttore: 0030 - Nome commerciale del manico: MANICO IN METALLO CM.130 - Codice articolo fornitore: B0200141 - Prezzo: 0,68 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Tempo di consegna: 5 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 1000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Materiale: METALLO - Lunghezza [cm]: 130 - Tipologia telaio: NO - Tipo attacco: A VITE - Diametro [mm]: 20 - Unità di misura: Pezzo

**Oggetto dell'ordine ( 19 di 48 ) - Scheda tecnica: Manici**

Marca: VDM - Codice articolo produttore: 4019 - Nome commerciale del manico: MANICO IN LEGNO CM.150 CON FILETTO/FORO - Codice articolo fornitore: B0200139 - Prezzo: 2,35 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Tempo di consegna: 5 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 1000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Materiale: LEGNO - Lunghezza [cm]: 150 - Tipologia telaio: N0 - Tipo attacco: A VITE/CON FORO - Diametro [mm]: 20 - Unità di misura: Pezzo

**Oggetto dell'ordine ( 20 di 48 ) - Scheda tecnica: Ricambi scope e mop**

Marca: EUDOREX - Codice articolo produttore: 899 - Nome commerciale del ricambio: MOP IN MICROFIBRA a vite - Codice articolo fornitore: B0201071 - Prezzo: 6,27 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Tempo di consegna: 5 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 1000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Tipologia: MOP - Destinazione d'uso: MOP - Dimensioni (l x p) [mm]: 700X80 - Materiale: MICROFIBRA - Tipologia attacco: A VITE - Unità di misura: Pezzo

**Oggetto dell'ordine ( 21 di 48 ) - Scheda tecnica: Ragnatori**

Marca: LA PIACENTINA - Codice articolo produttore: 0059 - Nome commerciale del ragnatore: TOGLIRAGNATELE COMPLETO DI MANICO ALLUNGABILE CM.150 - Codice articolo fornitore: B0200497 - Prezzo: 2,22 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Tempo di consegna: 5 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 100 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Tipologia: TOGLIRAGNATELE - Materiale spazzola: nylon - Manico: si - Unità di misura: Pezzo

**Oggetto dell'ordine ( 22 di 48 ) - Scheda tecnica: Palette alza immondizia**

Marca: LA PIACENTINA - Codice articolo produttore: 0483 - Nome commerciale della palette alza immondizia: ALZAIMMONDIZIE CON MANICO IN PLASTICA - Codice articolo fornitore: B0200002 - Prezzo: 1,87 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Tempo di consegna: 5 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 1000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Materiale: plastica - Larghezza [cm]: 25,5 - Manico: si - Gomma: no - Spazzola: no - Unità di misura: Pezzo

**Oggetto dell'ordine ( 23 di 48 ) - Scheda tecnica: Raschietti**

Marca: VDM - Codice articolo produttore: 34150 - Nome commerciale del raschietto: LAMA RICAMBIO RASCHIETTO ART.34150 - Codice articolo fornitore: B0200126 - Prezzo: 0,27 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Tempo di consegna: 5 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 1000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Materiale struttura: metallo - Larghezza [cm]: 5 - Ambito di impiego: pavimento - Unità di misura: Pezzo - Tipologia: lama ricambio

**Oggetto dell'ordine ( 24 di 48 ) - Scheda tecnica: Raschietti**

Marca: TAXON - Codice articolo produttore: 85400 - Nome commerciale del raschietto: RASCHIETTO CON IMPUGNATURA IN PLASTICA - Codice articolo fornitore: B0200254 - Prezzo: 5,81 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Tempo di consegna: 5 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 100 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Materiale struttura: plastica - Larghezza [cm]: 5 - Ambito di impiego: pavimento - Unità di misura: Pezzo - Tipologia: con impugnatura

**Oggetto dell'ordine ( 25 di 48 ) - Scheda tecnica: Raschietti**

Marca: VDM - Codice articolo produttore: 34010 - Nome commerciale del raschietto: RASCHIETTO TASCABILE A SCATTO (senza lama cod.B0200123) - Codice articolo fornitore: B0200252 - Prezzo: 2,37 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Tempo di consegna: 5 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 500 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Materiale struttura: acciaio - Larghezza [cm]: 5 - Ambito di impiego: pavimento - Unità di misura: Pezzo - Tipologia: a scatto

**Oggetto dell'ordine ( 26 di 48 ) - Scheda tecnica: Raschietti**

Marca: VDM - Codice articolo produttore: 34011 - Nome commerciale del raschietto: LAMA PER RASCHIETTO A SCATTO - Codice articolo fornitore: B0200123 - Prezzo: 15,50 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 100 - Lotto minimo per unità di misura: 100 - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Tempo di consegna: 5 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 500 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Materiale struttura: acciaio - Larghezza [cm]: 3 - Ambito di impiego: pavimento - Unità di misura: Confezione - Tipologia: solo lame

**Oggetto dell'ordine ( 27 di 48 ) - Scheda tecnica: Tergivetri**

Marca: VDM - Codice articolo produttore: 30555 - Nome commerciale del tergivettri: TERGIVETRO INOX CON IMPUGNATURA cm.55 - Codice articolo fornitore: B0200488 - Prezzo: 7,38 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Tempo di consegna: 5 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 500 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Larghezza [cm]: 55 - Tipo di impugnatura: fissa - Materiale impugnatura: plastica - Materiale supporto: acciaio - Supporto regolabile: no - Tipo di gomma: morbida - Unità di misura: Pezzo

**Oggetto dell'ordine ( 28 di 48 ) - Scheda tecnica: Contenitori per frazioni omogenee di rifiuti non**

Marca: LA PIACENTINA - Codice articolo produttore: 0472 - Nome commerciale del contenitore per frazioni omogenee di rifiuti non pericolosi: CESTINO PER RIFIUTI IN PLASTICA - Codice articolo fornitore: B0020085 - Prezzo: 1,82 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Tempo di consegna: 5 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 100 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Tipo contenitore: CESTINO - Tipologia rifiuti: DA UFFICIO - Materiale: Plastica - Capacità [l o m³]: 25 - Dimensioni (lxpxh o øxh) [cm]: 28X27 - Colore: MARRONE - Modalità inserimento rifiuto: DALL'ALTO - Dimensioni bocca di carico o apertura (lxh o d) [cm]: 28 - Modalità di svuotamento: MANUALE - Servizio di dislocazione: No - Servizi fornitura parti di ricambio: No - Utilizzo materiale riciclato: No - Paese di produzione: IT - Unità di misura: Pezzo

**Oggetto dell'ordine ( 29 di 48 ) - Scheda tecnica: Panni**

Marca: VILEDA - Codice articolo produttore: 128381 - Nome commerciale del panno: MICROTUFF BASE panno multiuso - Codice articolo fornitore: B0201182 - Prezzo: 0,82 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Tempo di consegna: 5 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 1000 - Note: DISPONIBILE NEI COLORI VERDE BLU ROSSO GIALLO - Descrizione tecnica: MicroTuff Lite è un panno in 100% microfibra tessuta, estremamente consistente, voluminoso e piacevole al tatto. - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: LIGURIA, ALESSANDRIA, ASTI, BIELLA, CUNEO, TORINO - Ambito di impiego: MicroTuff Lite può essere utilizzato quale panno in microfibra multiuso per la pulizia generale degli edifici, per ambienti sanitari e HoReCa. Perfetto da utilizzare con il metodo pre-impregnato così come con secchio e spray, su tutti i tipi di superfici. - Materiale: MICROFIBRA - Dimensione (lxh) [mm]: cm 40x40 - Peso [g/m²]: 28 - Microforato: no - Monouso: no - Antistatico: no - Pezzi per confezione [numero]: 5 - Etichette ambientali: N.A. - Unità di misura: Pezzo

**Oggetto dell'ordine ( 30 di 48 ) - Scheda tecnica: Panni**

Marca: EUDOREX - Codice articolo produttore: 853 - Nome commerciale del panno: PANNI VETRI MICRO BLU EUDOREX - Codice articolo fornitore: B0201522 - Prezzo: 2,70 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Tempo di consegna: 5 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 1000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Ambito di impiego: SUPERFICI - Materiale: POLIESTERE - POLIAMIDE - Dimensione (lxh) [mm]: 40X53 - Colore: BLU - Peso [g/m²]: 130 - Microforato: no - Monouso: no - Antistatico: no - Etichette ambientali: N.A. - Unità di misura: Pezzo

**Oggetto dell'ordine ( 31 di 48 ) - Scheda tecnica: Panni**

Marca: 3M - Codice articolo produttore: 67447 - Nome commerciale del panno: SPUGNA ABRASIVA GIALLO-VERDE - Codice articolo fornitore: B0200402 - Prezzo: 0,22 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Tempo di consegna: 5 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 1000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Ambito di impiego: PULIZIE - Materiale: - - Dimensione (lxh) [mm]: 12,5X2X2,8 - Peso [g/m²]: 1 - Microforato: no - Monouso: no - Antistatico: no - Etichette ambientali: N.A. - Unità di misura: Pezzo

**Oggetto dell'ordine ( 32 di 48 ) - Scheda tecnica: Piumini**

Marca: LA PIACENTINA - Codice articolo produttore: 0074 - Nome commerciale del piumino: SPAZZOLINO TERMOSIFONE CURVO - Codice articolo fornitore: B0200385 - Prezzo: 0,81 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Tempo di consegna: 5 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 1000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Materiale: plastica - Lunghezza piumino [cm]: 30 - Lunghezza manico [cm]: 20 - Antistatico: no - Unità di misura: Pezzo

**Oggetto dell'ordine ( 33 di 48 ) - Scheda tecnica: Carrelli a X per pulizia**

Marca: VDM - Codice articolo produttore: SA/X - Nome commerciale del carrello a x per pulizia: CARRELLO PORTAOGGETTI SA/X - Codice articolo fornitore: B0220187 - Prezzo: 65,50 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Tempo di consegna: 5 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 100 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Capacità portasacco [l]: 120 - Dimensioni (lxhxp) [cm]: 53x50x104 - Materiale struttura: metallo cromato - Vaschette portaoggetti [numero]: 0 - Diametro ruote [mm]: 80 - Paracolpo: no - Portarotolo: no - Peso [kg]: 21 - Cestino: no - Coperchio: no - Unità di misura: Pezzo

**Oggetto dell'ordine ( 34 di 48 ) - Scheda tecnica: Scope**

Marca: LA PIACENTINA - Codice articolo produttore: 0010F - Nome commerciale della scopa: SCOPA CLEOPATRA - Codice articolo fornitore: B0200296 - Prezzo: 3,14 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Tempo di consegna: 5 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 1000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Tipologia: SCOPA - Ambito di utilizzo: interno - Larghezza scopa [cm]: 30 - Utilizzo garze: no - Materiale: NYLON - Tipo di attacco: A VITE - Unità di

misura: Pezzo

**Oggetto dell'ordine ( 35 di 48 ) - Scheda tecnica: Panni**

Marca: VILEDA - Codice articolo produttore: 100532 - Nome commerciale del panno: PANNO VILEDA MICROCLEAN - Codice articolo fornitore: B0200528 - Prezzo: 2,75 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Tempo di consegna: 5 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 1000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Ambito di impiego: TUTTI - Materiale: POLIESTERE POLIAMMIDE - Dimensione (lxh) [mm]: 45X40 - Peso [g/m²]: 90 - Microforato: no - Monouso: no - Antistatico: no - Etichette ambientali: N.A. - Unità di misura: Pezzo

**Oggetto dell'ordine ( 36 di 48 ) - Scheda tecnica: Ricambi scope e mop**

Marca: VDM - Codice articolo produttore: 1069/200 - Nome commerciale del ricambio: MOP COTONE gr.200 a vite - Codice articolo fornitore: B0200268 - Prezzo: 1,57 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Tempo di consegna: 5 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 1000 - Note: ATTACCO A VITE - Descrizione tecnica: MOP GR.200 A VITE in cotone per lavaggio pavimenti. - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ALESSANDRIA, ASTI, CUNEO, TORINO - Tipologia: mop - Destinazione d'uso: pavimenti interni - Dimensioni (lxp) [mm]: 280X70 - Materiale: cotone - Tipologia attacco: a vite - Unità di misura: Pezzo

**Oggetto dell'ordine ( 37 di 48 ) - Scheda tecnica: Ricambi scope e mop**

Marca: VDM - Codice articolo produttore: 1069 - Nome commerciale del ricambio: MOP COTONE gr.350 a vite - Codice articolo fornitore: B0200267 - Prezzo: 2,59 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Tempo di consegna: 5 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 1000 - Descrizione tecnica: Il MOP NAVE GR.350 è un mop per il lavaggio dei pavimenti con attacco a vite standard. - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ALESSANDRIA, ASTI, CUNEO, TORINO - Tipologia: MOP - Destinazione d'uso: PAVIMENTI - Dimensioni (lxp) [mm]: 100X400 - Materiale: COTONE - Tipologia attacco: A VITE - Unità di misura: Pezzo

**Oggetto dell'ordine ( 38 di 48 ) - Scheda tecnica: Ricambi scope e mop**

Marca: VDM - Codice articolo produttore: 4134 - Nome commerciale del ricambio: FRANGIA RICAMBIO PER SCOPA COTONE CM.100 - Codice articolo fornitore: B0200087 - Prezzo: 6,02 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Tempo di consegna: 5 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 1000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Tipologia: FRANGIA COTONE - Destinazione d'uso: SCOPATURA - Dimensioni (lxp) [mm]: 100X15 - Materiale: COTONE - Tipologia attacco: - - Unità di misura: Pezzo

**Oggetto dell'ordine ( 39 di 48 ) - Scheda tecnica: Ricambi scope e mop**

Marca: VDM - Codice articolo produttore: 4131 - Nome commerciale del ricambio: FRANGIA RICAMBIO PER SCOPA COTONE CM.40 - Codice articolo fornitore: B0200088 - Prezzo: 2,55 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Tempo di consegna: 5 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 1000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Tipologia: FRANGIA COTONE - Destinazione d'uso: SPOLVERATURA - Dimensioni (lxp) [mm]: 40X15 - Materiale: COTONE - Tipologia attacco: - - Unità di misura: Pezzo

**Oggetto dell'ordine ( 40 di 48 ) - Scheda tecnica: Attrezzature per lavaggio pavimenti**

Marca: TAXON - Codice articolo produttore: 25001 - Nome commerciale dell'attrezzatura per lavaggio pavimenti: TELAIO PIEGHEVOLE IN METALLO PER SCOPA COTONE CM.40 - Codice articolo fornitore: B0200472 - Prezzo: 3,26 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Tempo di consegna: 5 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 1000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Tipologia: TELAIO SCOPA COTONE - Dimensione frange/struttura (lxh) [cm]: 40X15 - Materiale: METALLO - Tipo di attacco: FORO - Unità di misura: Pezzo

**Oggetto dell'ordine ( 41 di 48 ) - Scheda tecnica: Ricambi scope e mop**

Marca: VDM - Codice articolo produttore: 4133 - Nome commerciale del ricambio: FRANGIA RICAMBIO PER SCOPA COTONE CM.80 - Codice articolo fornitore: B0200090 - Prezzo: 4,77 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Tempo di consegna: 5 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 1000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Tipologia: FRANGIA COTONE - Destinazione d'uso: SCOPATURA - Dimensioni (lxh) [mm]: 80X15 - Materiale: COTONE - Tipologia attacco: - - Unità di misura: Pezzo

**Oggetto dell'ordine ( 42 di 48 ) - Scheda tecnica: Attrezzature per lavaggio pavimenti**

Marca: VDM - Codice articolo produttore: 4043 - Nome commerciale dell'attrezzatura per lavaggio pavimenti: TELAIO PER SCOPA COTONE CM.80 - Codice articolo fornitore: B0200470 - Prezzo: 4,49 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Tempo di consegna: 5 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 1000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Tipologia: TELAIO SCOPA COTONE - Dimensione frange/struttura (lxh) [cm]: 80X15 - Materiale: METALLO - Tipo di attacco: FORO - Unità di misura: Pezzo

**Oggetto dell'ordine ( 43 di 48 ) - Scheda tecnica: Secchi**

Marca: VDM - Codice articolo produttore: 1085 - Nome commerciale del secchio: SECCHIO ELISSE LT.15 CON STRIZZATORE - Codice articolo fornitore: B0200358 - Prezzo: 9,69 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Tempo di consegna: 5 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 1000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Tipologia: quadrato - Materiale: metallo - Capacità [l]: 15 - Colore: BLU - Strizzatore: si - Unità di misura: Pezzo

**Oggetto dell'ordine ( 44 di 48 ) - Scheda tecnica: Scope**

Marca: LA PIACENTINA - Codice articolo produttore: 0028 - Nome commerciale della scopa: SCOPA EUROPA - Codice articolo fornitore: B0200302 - Prezzo: 1,20 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Tempo di consegna: 5 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 1000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Tipologia: SCOPA - Ambito di utilizzo: interno - Larghezza scopa [cm]: 30 - Utilizzo garze: no - Materiale: NYLON - Tipo di attacco: A VITE - Unità di misura: Pezzo

**Oggetto dell'ordine ( 45 di 48 ) - Scheda tecnica: Scope**

Marca: PAGINI - Codice articolo produttore: PAG16010006 - Nome commerciale della scopa: SCOPA SAGGINA 4 FILI CON MANICO - Codice articolo fornitore: B0200314 - Prezzo: 2,85 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Tempo di consegna: 5 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 1000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Tipologia: SCOPA - Ambito di utilizzo: esterno - Larghezza scopa [cm]: 35 - Utilizzo garze: no - Materiale: SAGGINA - Tipo di attacco: - - Unità di misura: Pezzo

**Oggetto dell'ordine ( 46 di 48 ) - Scheda tecnica: Disinfettanti e sanificanti**

Marca: BESSONE - Codice articolo produttore: CANDPROF - Nome commerciale del detergente: CANDEGGINA PROFUMATA fl.2 lt. - Codice articolo fornitore: B0850019 - Prezzo: 0,65 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Tempo di consegna: 5 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 100 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: LIGURIA, ALESSANDRIA, ASTI, CUNEO, TORINO - Livello di ph: 0 - Principio attivo: CLORO ATTIVO - Formato e contenuto [l o kg]: 2 - Pericolosità: irritante - Deodorazione (fragranza): - - Concentrazione di utilizzo [%]: 100 - Efficacia antimicrobica: - - Registrazione ministero della sanità: no - Potere detergente: no - Conforme alle specifiche tecniche di base del cam: No - Prezzo per unità di prodotto: 0,65000000 - Unità di prodotto: Pezzo - Unità di misura: Pezzo - Stato: liquido

**Oggetto dell'ordine ( 47 di 48 ) - Scheda tecnica: Scopini per WC**

Marca: LA PIACENTINA - Codice articolo produttore: 0088 - Nome commerciale dello scopino per wc: SCOPINO WC COMPLETO "ELITE" - Codice articolo fornitore: B0020097 - Prezzo: 2,22 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Tempo di consegna: 5 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 100 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Materiale: ABS - Dimensioni (lxhxp) [mm]: 30X15X15 - Tipologia portascopino: SI - Unità di misura: Pezzo

**Oggetto dell'ordine ( 48 di 48 ) - Scheda tecnica: Detergenti pulizia giornaliera**

Marca: DE FAZIO - Codice articolo produttore: DETER.F.1000 - Nome commerciale del detergente pulizia giornaliera: DETERFORM fl.1 lt. - Codice articolo fornitore: B0400010 - Prezzo: 0,85 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Tempo di consegna: 5 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 500 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Superficie di applicazione: TUTTE - Tipologia: DISINFETTANTE - Livello di ph: 9 - Formato e contenuto [l o kg]: 1 - Pericolosità: irritante - Deodorazione (fragranza): MENTA - Concentrazione di utilizzo [%]: 3 - Sgrassante: si - Abrasivo: no - Etichette ambientali: N.A. - Conforme alle specifiche tecniche di base del cam: No - Unità di misura: Pezzo - Stato: liquido - Metodologia intervento: manuale

**ALTRI ELEMENTI DELL'ORDINE**

Nome	Valore
MEPA - Termini di pagamento per fornitura di prodotti	30 GG Data Ricevimento Fattura

**RIEPILOGO ECONOMICO**

Oggetto	Nome Commerciale	Prezzo Unitario (€)	Qtà ordinata	Prezzo Complessivo (IVA esclusa)	Aliquota IVA (%)
1	MULTIUSO BRILLI pronto uso fl.750 ml.	0,94	54 (Pezzo)	50,76 €	22,00
2	ULTRA RAPID fl.750 ml.	2,16	240 (Pezzo)	518,40 €	22,00
3	BAKTERIO disinfettante fl.1 lt.	1,94	100 (Pezzo)	194,00 €	22,00
4	ANTICALCARE SPRAY fl.750 ml.	2,08	100 (Pezzo)	208,00 €	22,00
5	IGIENET WC fl.1 lt.	1,06	100 (Pezzo)	106,00 €	22,00

6	SACCO NERO 72X110 55 GR.	0,09	1750 (Pezzo)	163,80 €	22,00
7	LISOFORM GREGGIO disinfettante fl.1 lt.	2,08	100 (Pezzo)	208,00 €	22,00
8	SACCO NERO 50X60 15 GR.	0,02	3000 (Pezzo)	74,70 €	22,00
9	SACCO TRASPARENTE 72X110 55 GR.	0,11	1500 (Pezzo)	166,50 €	22,00
10	GUANTI NITRILE MONOUSO NITROFLEX conf.100 pz.	3,57	56 (Confezione)	199,92 €	22,00
11	GUANTO FELPATO IN GOMMA (NON MONOUSO)	0,49	70 (Paio)	34,30 €	22,00
12	SOFT SOAP tanica 5 kg.	4,18	20 (Pezzo)	83,60 €	22,00
13	IGIENICA OVATTA SMART COMODA PURA CELL	0,13	3240 (Pezzo)	421,20 €	22,00
14	BOBINA BIANCA SPEEDY	2,93	14 (Pezzo)	41,02 €	22,00
15	ASCIUGATUTTO TIP TOP	1,38	360 (Pezzo)	496,80 €	22,00
16	SAPONE MARSIGLIA SOLIDO 300 gr.	1,11	32 (Pezzo)	35,52 €	22,00

17	DEO DEODORANTE SOLIDO 150 gr.	1,53	40 (Pezzo)	61,20 €	22,00
18	MANICO IN METALLO CM.130	0,68	18 (Pezzo)	12,24 €	22,00
19	MANICO IN LEGNO CM.150 CON FILETTO/FORO	2,35	13 (Pezzo)	30,55 €	22,00
20	MOP IN MICROFIBRA a vite	6,27	6 (Pezzo)	37,62 €	22,00
21	TOGLIRAGNATELE COMPLETO DI MANICO ALLUNGABILE CM.150	2,22	8 (Pezzo)	17,76 €	22,00
22	ALZAIMMONDIZIE CON MANICO IN PLASTICA	1,87	24 (Pezzo)	44,88 €	22,00
23	LAMA RICAMBIO RASCHIETTO ART.34150	0,27	20 (Pezzo)	5,40 €	22,00
24	RASCHIETTO CON IMPUGNATURA IN PLASTICA	5,81	7 (Pezzo)	40,67 €	22,00
25	RASCHIETTO TASCABILE A SCATTO (senza lama cod.B0200123)	2,37	1 (Pezzo)	2,37 €	22,00
26	LAMA PER RASCHIETTO A SCATTO	15,50	1 (Confezione)	15,50 €	22,00
27	TERGIVETRO INOX CON IMPUGNATURA cm.55	7,38	7 (Pezzo)	51,66 €	22,00

28	CESTINO PER RIFIUTI IN PLASTICA	1,82	5 (Pezzo)	9,10 €	22,00
29	MICROTUFF BASE panno multiuso	0,82	200 (Pezzo)	164,00 €	22,00
30	PANNO VETRI MICRO BLU EUDOREX	2,70	13 (Pezzo)	35,10 €	22,00
31	SPUGNA ABRASIVA GIALLO-VERDE	0,22	50 (Pezzo)	11,00 €	22,00
32	SPAZZOLINO TERMOSIFONE CURVO	0,81	13 (Pezzo)	10,53 €	22,00
33	CARRELLO PORTAOGGETTI SA/X	65,50	2 (Pezzo)	131,00 €	22,00
34	SCOPA CLEOPATRA	3,14	24 (Pezzo)	75,36 €	22,00
35	PANNO VILED A MICROCLEAN	2,75	10 (Pezzo)	27,50 €	22,00
36	MOP COTONE gr.200 a vite	1,57	16 (Pezzo)	25,12 €	22,00
37	MOP COTONE gr.350 a vite	2,59	5 (Pezzo)	12,95 €	22,00
38	FRANGIA RICAMBIO PER SCOPA COTONE CM.100	6,02	10 (Pezzo)	60,20 €	22,00

39	FRANIGA RICAMBIO PER SCOPA COTONE CM.40	2,55	12 (Pezzo)	30,60 €	22,00
40	TELAIO PIEGHEVOLE IN METALLO PER SCOPA COTONE CM.40	3,26	2 (Pezzo)	6,52 €	22,00
41	FRANGIA RICAMBIO PER SCOPA COTONE CM.80	4,77	5 (Pezzo)	23,85 €	22,00
42	TELAIO PER SCOPA COTONE CM.80	4,49	2 (Pezzo)	8,98 €	22,00
43	SECCHIO ELISSE LT.15 CON STRIZZATORE	9,69	3 (Pezzo)	29,07 €	22,00
44	SCOPA EUROPA	1,20	24 (Pezzo)	28,80 €	22,00
45	SCOPA SAGGINA 4 FILI CON MANICO	2,85	9 (Pezzo)	25,65 €	22,00
46	CANDEGGINA PROFUMATA fl.2 lt.	0,65	80 (Pezzo)	52,00 €	22,00
47	SCOPINO WC COMPLETO "ELITE"	2,22	15 (Pezzo)	33,30 €	22,00
48	DETERFORM fl.1 lt.	0,85	240 (Pezzo)	204,00 €	22,00

<b>Totale Ordine (IVA esclusa) €</b>	4327,00
<b>IVA €</b>	951,94

Totale Ordine (IVA inclusa) €

5278,94

#### INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE

Indirizzo di Consegna	CORSO XXV APRILE 2 - 14100 - ASTI - (AT)
Indirizzo di Fatturazione	CORSO XXV APRILE 2 - 14100 - ASTI - (AT)
Intestatario Fattura	SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO A. BROFFERIO
Codice Fiscale Intestatario Fattura	80005780053
Partita IVA da Fatturare	80005780053
Modalità di Pagamento	Bonifico Bancario

#### NOTE ALL'ORDINE

SI RICHIEDONO SCHEDE PRODOTTI.  
SI ALLEGA IL DETTAGLIO DELL'ORDINE: MATERIALE DA CONSEGNARE PRESSO LA SEDE BROFFERIO E LA SEDE STACCATA MARTIRI DELLA LIBERTA' VIA INVREA 1 ASTI PATTO INTEGRITA' E AUTOCERTIFICAZIONE DA COMPILARE E RISPEDIRE

#### DOCUMENTI ALLEGATI ALL'ORDINE

Allegato 1.PATTO INTEGRITA' PATTO\_INTEGR.DOCX - dim. 110.45 Kb

Allegato 2.AUTOCERTIFICAZIONE 2.ALLEGATO 2 DICHIARAZIONE SOSTITUTIVA CODICE CONTRATTI.DOC - dim. 59 Kb

Allegato 3.DETTAGLIO MATERIALE DA CONSEGNARE PRESSO LA SEDE BROFFERIO SCUOLA BROFFERIO.XLSX - dim. 11.46 Kb

Allegato 4.DETTAGLIO ORDINE DA CONSEGNARE PRESSO LA SEDE STACCATA SCUOLA MARTIRI.XLSX - dim. 12.18 Kb

#### DISCIPLINA ED ALTRI ELEMENTI APPLICABILI AL PRESENTE CONTRATTO

Ai sensi di quanto disposto dagli artt. 46, 47, 48 e 49 delle Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione, nel rispetto della procedura di acquisto mediante Ordine Diretto, con il presente Ordine Diretto il Soggetto Aggiudicatore accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore con riferimento al bene/servizio sopra indicato. Ad eccezione delle ipotesi previste ai comma 3, 4, 5, 6 del citato art. 49, il contratto deve intendersi automaticamente concluso e composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili ".Il presente documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso. Per quanto non espressamente indicato, si rinvia a quanto disposto dalle predette Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione. Ai sensi di quanto disposto dagli artt. 46, 47, 48 e 49 delle Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione, nel rispetto della procedura di acquisto mediante Ordine Diretto, con il presente Ordine Diretto il Soggetto Aggiudicatore accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore con riferimento al bene/servizio sopra indicato. Ad eccezione delle ipotesi previste ai comma 3, 4, 5, 6 del citato art. 49, il contratto deve intendersi automaticamente concluso e composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili ".Il presente documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso. Per quanto non espressamente indicato, si rinvia a quanto disposto dalle predette Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione.

**QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE**